UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai mô hình điểm "Đào tạo online cho

cán bộ, công chức, viên chức" theo Đề án 06

   –––––––––––––––––

Kính gửi:

- Thường trực tổ Đề án 06 tỉnh (Công an tỉnh);

- Các Sở, cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Công an huyện, thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 12/6/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về triển khai thực hiện các mô hình điểm trong Đề án "Phát triển ứng dụng dữ

liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030" (viết tắt là Đề án 06); Kế hoạch số 60/KH-SNV

ngày 27/7/2023 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 105/KH-

UBND.

Sở Nội vụ trân trọng mời đại biểu dự Hội nghị trực tuyến triển khai mô hình

điểm "Đào tạo online cho cán bộ, công chức, viên chức", như sau:

1. Địa điểm, thành phần:

1.1.Tại điểm cầu tỉnh Bắc Giang:

a) Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ - Tầng 3, Tòa A, Trụ sở liên cơ quan -

Quảng trường 3/2, TP Bắc Giang.

b) Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Thường trực Tổ Đề án 06 của tỉnh;

 - Công chức phụ trách công nghệ thông tin của các Sở, cơ quan chuyên môn

thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, TP (đại diện mỗi cơ quan, đơn vị 01 người);

 - Công an huyện, TP: Đại diện 01 cán bộ phụ trách Đề án 06 (có trình độ CNTT);

 - Sở Nội vụ mời đại diện Văn phòng Sở; Phòng Công chức - Viên chức.

 1.2. Tại điểm cầu Hà Nội:

 a) Địa điểm: Trường Công nghệ thông tin và truyền thông, Đại học Bách

khoa Hà Nội.

 b) Thành phần:

 - Đại diện Trung tâm DLDC, Cục CSQLHC

2

 - Thường trực Tổ Đề án 06 của Bộ Công an;

- Đại diện Trường Công nghệ thông tin và truyền thông, Đại học Bách khoa

Hà Nội - Giảng viên.

 2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8h ngày 25/8/2023 (thứ 6).

3. Nội dung, chương trình Hội nghị: Hướng dẫn học tập trên DaoTao.ai

dành cho học viên Đề án 06 (Có Chương trình làm việc kèm theo).

4. Công tác chuẩn bị:

- Sở Nội vụ: Chuẩn bị các điều kiện như: Mời đại biểu, hội trường, maket; trang

thiết bị, cơ sở vật chất, cán bộ kỹ thuật phục vụ hội nghị trực tuyến.

 - Công An tỉnh: Mời giúp đại diện Trung tâm DLDC, Cục CSQLHC - Thường

trực Tổ Đề án 06 của Bộ Công an; Giảng viên tại điểm cầu Hà Nội.

- Đại biểu tham dự Hội nghị đề nghị mang theo máy tính cá nhân để phục vụ

tập huấn tại Hội nghị, đồng thời quét mã QR kèm theo Giấy mời để lấy tài liệu

hướng dẫn.

 Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Báo Bắc Giang;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số           /GM-SNV  ngày       tháng 8  năm 2023)

STT Nội dung chương trình Thời gian Chủ trì

1 Tiếp đón đại biểu   7h30 Sở Nội Vụ

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 08h00-08h15 Sở Nội Vụ

3 Phát biểu triển khai mô hình điểm 08h15-08h30 Sở Nội vụ

4 Hướng dẫn học tập trên DaoTao.ai

dành cho học viên Đề án 06

08h15-09h15 Giám đốc TT Công nghệ

và giải pháp, CĐS trong

giáo dục.

5 Hướng dẫn, thực hành  09h15-10h00 Báo cáo viên: Trường Đại

học Bách khoa Hà Nội

6 Trao đổi, thảo luận 10h00-11h00 Trường Đại học Bách

khoa Hà Nội, Sở Nội vụ,

Công an tỉnh

Tài liệu Hội nghị đề nghị đại biểu truy cập theo link QR code gửi kèm:

1. Link địa chỉ truy cập Trang hỗ trợ đào tạo triển khai đề án 06:

        2. Tài liệu hướng dẫn học tập trên DaoTao.ai hỗ trợ đào tạo triển

khai đề án 06:

4

        3. Video hướng dẫn học tập trên DaoTao.ai hỗ trợ đào tạo triển

khai đề án 06:

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-08-21T16:12:42+0700

		2023-08-21T16:47:25+0700

		2023-08-21T16:47:42+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-21T16:48:30+0700